Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FUNÇÃO MOTIVO

1 ADELAIDE ASSUNÇÃO DE AZEVEDO 15/07/1963 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

2 ADENISI ALVES DA SILVA 20/03/1982 CIÊNCIAS
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

3 ALINE APARECIDA DE CARVALHO 05/07/1996 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

4 AMANDA BATISTA DE SANTANA 23/07/1982 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

5 ANDRÉ CARLOS DA SILVA 08/06/1970 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

6 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 30/01/1986 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

7 ANDRESSA CORREA DA COSTA 28/01/1988 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

8 ANDRESSA DA SILVA ANGELO 01/09/1989 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

9 ANGELA APARECIDA DE ALEXANDRIA 21/10/1973 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

10 ANTONIO ALVES DOS SANTOS 02/03/1959 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

11 ARIEL ALVES DE ALMEIDA 02/07/1989 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

12 AUGUSTO TEIXEIRA GRACIO 10/07/1947 CIÊNCIAS
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

13 BIANCA RIBEIRO PINHEIRO 18/07/1993 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

14 BRUNA LAYS SENO MAGINA 21/05/1996 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

15 BRUNO VINICIUS NUNES P. ROSA 22/10/1984 L. PORTUGUESA
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

16 CAMILA BORGES COSTA 25/12/1996 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

17 CARINA EMILIA DA SILVA FRAGA 17/09/1982 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

18 CINTHIA PEREIRA PASCHOAL 04/08/1985 GEOGRAFIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,

torna público a relação das incrições indeferidas em ordem alfabética, nos termos dos Editais nº

01/2017, 02/2017, 03/2017, 04/2017, 05/2017, 06/2017 e 07/2017.

Relação_Indeferidas_Editais nº 01 ao 07/2017 1/5

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FUNÇÃO MOTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,

torna público a relação das incrições indeferidas em ordem alfabética, nos termos dos Editais nº

01/2017, 02/2017, 03/2017, 04/2017, 05/2017, 06/2017 e 07/2017.

19 CLAUDETE COUTINHO DO CARMO 15/03/1955 GEOGRAFIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

20 CLEISE ANGELICA RODRIGUES RIBAS 11/07/1978 L. PORTUGUESA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

21 CRISTIANE RAQUEL B. ANACLETO 21/11/1978 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

22 CRISTIANE SOARES SILVA 22/01/1990 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

23 DANILA DOS SANTOS AURORA 12/01/1986 HISTÓRIA
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

24 DEBORAH ROSA DE MELO 11/01/1996 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

25 EDIR APARECIDO MORATO 23/07/1976 HISTÓRIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

26 EDNA BARROS PEREIRA 27/03/1977 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

27 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA HIPOLITO 02/02/1983 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

28 ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA 26/02/1984 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

29 ESTELLA DOS SANTOS S. VASSÃO 16/06/1997 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

30 EVANICE MARIANO 09/09/1961 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

31 FERNANDA ZORNEK 14/01/1979 CIÊNCIAS
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

32 FRANCIELLI SPLICIGO 09/04/1991 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

33 FRANCIELY BORGES SANTOS 23/05/1994 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

34 FRANCISCO D. BEZERRA DOS SANTOS 03/10/1976 HISTÓRIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

35 GABRIEL AMANCIO DE SOUZA 19/09/1996 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

36 GABRIEL DE SOUZA PEDER 10/02/1999 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

Relação_Indeferidas_Editais nº 01 ao 07/2017 2/5

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FUNÇÃO MOTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,

torna público a relação das incrições indeferidas em ordem alfabética, nos termos dos Editais nº

01/2017, 02/2017, 03/2017, 04/2017, 05/2017, 06/2017 e 07/2017.

37 GABRIELA DOS SANTOS BARGAS 24/08/1994 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

38 GABRIELA MAETÊ TURETTA 03/10/1991 HISTÓRIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

39 GIOVANNA OLIVEIRA GUEDES 17/09/1993 CIÊNCIAS
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

40 GIZELIA FRANCELINO DA SILVA 30/09/1981 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

41 ISADORA PATRICIA DA SILVA CORREA 26/01/1991 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

42 JANAÍNA SILVA DE MACEDO 15/04/1988 CIÊNCIAS
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

43 JAQUELINE GARCIA DE MATOS 14/09/1985 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

44 JOCILENO PEREIRA DE SOUZA 12/10/1971 CIÊNCIAS
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

45 JOSÉ AMANCIO P. DUARTE 19/09/1994 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

46 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 09/10/1977 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

47 JULIANA DE ANDRADE P. ROMUALDO 18/10/1991 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

48 KAROLINA ALEXIA SILVA DE SOUZA 23/09/1997 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

49 KETHLEN ANTONIA SANTOS 02/05/1993 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

50 LARISSA SANTANA ALMEIDA 09/05/1996 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

51 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA 06/10/1991 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

52 LETICIA JESUS DA SILVA 16/10/1997 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

53 LUANA FACCHETTI FILIPPONI 16/10/1996 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

54 LUCIANA DIAS SANTOS 10/06/1982 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

Relação_Indeferidas_Editais nº 01 ao 07/2017 3/5

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FUNÇÃO MOTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,

torna público a relação das incrições indeferidas em ordem alfabética, nos termos dos Editais nº

01/2017, 02/2017, 03/2017, 04/2017, 05/2017, 06/2017 e 07/2017.

55 LUCIANE ALMEIDA SOUZA 22/10/1977 PROF. DE CRECHE
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

56 LUCIENE SOUZA R. DA MOTA 05/02/1977 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

57 LUIZ VICENTE COSTA SOARES 15/06/1957 HISTÓRIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

58 LUIZA MARIA PEREIRA SANTOS 04/10/1981 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

59 LUZIA APARECIDA G. DA SILVA 09/06/1955 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

60 LUZIA QUACHIO 10/11/1964 HISTÓRIA
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

61 MARCIA MARIA SCHMIDT 27/10/1978 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

62 MARCOS ANTONIO OLDIGUERI 24/12/1960 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

63 MARIA AP. DE ABREU 25/07/1963 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

64 MARIA DE FATIMA D. OLIVEIRA 15/07/1970 D.M.
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

65 MARIA ELIANE DO NASCIMENTO 02/08/1971 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

66 MARIA HELENA DE C. ROCHA 31/01/1948 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

67 MARIA REIS DA SILVA MARQUES 16/09/1974 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

68 MARIELA VIVIANA M. VERGARA 11/12/1964 D.M. NACIONALIDADE ESTRANGEIRA

69 MARIELA VIVIANA M. VERGARA 11/12/1964 L. PORTUGUESA NACIONALIDADE ESTRANGEIRA

70 MIRIÃ REGINA ALMEIDA SILVA 22/12/1997 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

71 MOISÉS LOPES DE ALMEIDA 01/04/1982 HISTÓRIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

72 MONICA BARBOSA DE FREITAS 11/06/1973 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

Relação_Indeferidas_Editais nº 01 ao 07/2017 4/5

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FUNÇÃO MOTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,

torna público a relação das incrições indeferidas em ordem alfabética, nos termos dos Editais nº

01/2017, 02/2017, 03/2017, 04/2017, 05/2017, 06/2017 e 07/2017.

73 NADIR ALVES RIBEIRO 07/09/1953 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

74 NEUZA DA SILVA BATALIA 20/09/1964 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

75 PAMELA CRISTINA MODULO CARVALHO 04/03/1991 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

76 PAULA REGINA M. DA S. DOS SANTOS 29/06/1984 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

77 RAFAELA ATAULO SANTANA 18/09/1987 PROF. DE CRECHE
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

78 ROSELI BATISTA DO NASCIMENTO 23/03/1977 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

79 SAMANTA AFONSO DE MENEZES NEVES 10/11/1995 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

80 SAMIA CAROLINE SOARES O. SANTOS 18/09/1994 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

81 SONIA GONÇALVES DE A. DE JESUS 25/02/1974 HISTÓRIA
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

82 SUELEIDE FERREIRA DA SILVA 12/05/1969 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

83 TALITHA TAVARES QUIRINO 16/09/1997 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

84 TELMA MOREIRA COELHO 24/02/1982 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

85 THAIS MENDES DE ANDRADE 08/09/1986 CIÊNCIAS
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

86 THAIS PORTO NOVOA 01/06/1972 PROF. DE CRECHE
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

87 VANESSA DO NASCIMENTO PIRES 23/04/1985 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

88 VANIA DIAS 15/09/1979 AUXILIAR DE D. INFANTIL
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

89 WANDERLEY BOARETTO 22/08/1956 CIÊNCIAS
NÃO ATENDE A COMPROVAÇÃO DE

ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA A FUNÇÃO

Itanhaém, 16 de janeiro de 2017.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
Relação_Indeferidas_Editais nº 01 ao 07/2017 5/5